
 
  

 
C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911 

www.itsfilangieri.gov.it E-mail: CSTD05000L@istruzione.it Pec: 
cstd05000L@pec.istruzione.it C.F. 81000610782 – C.U.U.:UFCASF 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
- Visto l’Avviso prot. 653 del 23/01/2023, per la selezione di  n.01 Assistente Educativa      per  
studenti con disabilità a.s. 2022/2023; 

 
- Visto il verbale della Commissione costituita con atto prot. 1223 del 07/02/2023, 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria di cui trattasi, verso cui è ammesso ricorso, considerata 
l’urgenza di assegnazione degli incarichi, entro e non oltre 5 (cinque) giorni dalla data del presente 
decreto. 
Decorso il termine suddetto senza registrazione di ricorsi, le graduatorie diventeranno definitive. 
 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo pretorio dell’Istituto. 
 
Si allega:  

- Graduatoria provvisoria 
 
  Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Roberta Boffoli 
             Il documento è firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii 

 
 

http://www.itsfilangieri.gov.it/
http://www.itsfilangieri.gov.it/
mailto:CSTD05000L@istruzione.it
mailto:cstd05000L@pec.istruzione.it
http://ss.mm/



		2023-02-10T12:43:49+0100




